之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目概况

1.1 项目名称：2025 年半淞园路街道视频监控服务项目

1.2 服务地址：根据甲方需求

1.3 服务范围/内容概况：乙方根据本合同的规定执行及完成合同文件所说明的系统及设备

的日常维护服务、包括且不限于设备安装、系统调试、技术支撑、售后服务等工作。其它详

见磋商文件、投标响应文件

1.4 管理质量和目标详见磋商文件、投标响应文件

1.5 合同总价为：2449000 元整（贰佰肆拾肆万玖仟元整）。

2、服务期限

2.1 本服务的服务期限：合同签订之日起 1 年

分期付款

3．3 付款内容：

进度
乙方应向甲方

提交的资料

乙方应向采管办

提交的资料
合同款的支付

乙方完成所有

设备的梳理，

并确保设备正

常运行，经甲

方确认后支付

30%

1、甲方对乙方提供的服务

进行的考核评估；

2、发票原件（抬头为甲方

或实际采购人全称）

1、甲方对乙方评测的考核表；

2、发票复印件（复印件上应有

甲方或实际采购人签收记录及

盖章）

3、成交通知书